Faculdade de Arquitetura
    Universidade Federal da Bahia

    Gabinete da Diretoria

ua Caetano Moura, 121, Federação, Salvador, Bahia, 40.210-905

+55 71 3283 5889 | arqufba@ufba.br | www.arquitetura.ufba.br

                              PORTARIA Nº 11/2025

O Diretor da Faculdade de Arquitetura da Universidade Federal da Bahia,

no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

O Diretor da Faculdade de Arquitetura da Universidade Federal da Bahia, no uso das suas

atribuições legais, RESOLVE:

DESIGNAR para Representar a Faculdade de Arquitetura no ARQUISUR:

O Professor Fábio Macedo Velame matrícula SIAPE 2565868 como Decano, Prof Roberio do

Nascimento Coelho, matrícula SIAPE nº 1493352, para representação no GPIC -Grupo Permanente

de Pesquisa- Integração Curricular); a Professora Aline Maria Costa Barroso, matrícula SIAPE

2379171 para representação no GplyP - Grupo Permanente de - Pesquisa e Pós-Graduação;  e a

Professora Liana Silvia de Viveiros e Oliveira, matrícula SIAPE 2515370 para representação no GPE-

Grupo Permanente de – Extensão; como Jurado prêmio aroztegui: Prof Roberio do Nascimento

Coelho, matrícula SIAPE nº 1493352, como Jurado prêmio extensão: a Professora Liana Silvia de

Viveiros e Oliveira, matrícula SIAPE 2515370, como Jurado prêmio de pesquisa: a Professora Aline

Maria Costa Barroso, matrícula SIAPE 2379171, e Orientador taller de investigação: José Carlos

Huapaya Espinoza, matrícula SIAPE nº 2315629.

Cumpra-se. Registre-se. Publique-se

Salvador, 07 de agosto de 2025.

Prof. Dr. Fábio Macêdo Velame

Diretor da Faculdade de Arquitetura – FAUFBA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

OFICIO Nº Portaria/2025 - FAUFBA (12.01.57)
(Nº do Documento: 9859)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 07/08/2025 12:06 )
FABIO MACEDO VELAME

DIRETOR(A) - TITULAR

FAUFBA (12.01.57)

Matrícula: ###658#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufba.br/public/documentos/ 9859
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 OFICIO 07/08/2025 b1261644ba

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf